Администрация Болыиенгнатовского муниципального
района Республики Мордовия

«О внесении изменений в Постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от
10.01.2025г. №5 «Об установлении публичного сервитута
на часть земельных участков с кадастровыми
номерами 13:05:0201002:530, 13:05:0000000:5»

В соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от
10.01.2025г. №5 «Об установлении публичного сервитута на часть земельных
участков с кадастровыми номерами 13:05:0201002:530,
13:05:0000000:5» следующего содержания:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению 1 к

настоящему постановлению».
1.2. Пункт 4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации
Большеигнатовского муниципального района -  Черноусову И. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« $0 l, 2025 г. № &
с. Большое Игнатово

Т.Н. Полозова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
о т У ^ _ _ £ ' ^ ^ _ _ . 2 0 2 5  г . № 3 3

Схема расположения границ публичного сорви i у га

Г Ч сн у б л и кл  М о р д о в и я .
Б ольш ей! ниггонскиП м ун и ц и п альн ы й  раГпж

| А н д  р ее  нек'скг сел ь ск о е  п оселение

Выносной лист

13:05:0201002

Ш

'*■. р:05:Ш0Шиг.З

1.4:05 :0201002:530

М а*па свяли i ачоироводов-оiвидов к р .и .Б -И т а т о
км О. г. А раит он км 0 ( 13:05:0201002:779}

Ц  „ Ишня эл ектроп ередачи  кабельная гах>проа од ов -отполов к -■
^р.п.Ь-Итпи юно км 0 .1 .Ар/штои км 0 11 3:05:0201002:7 /Я) |

И ен о .и .чу ем ы е y c .iu iu ii.ie  и ы к н  и »Нш ш и ч ен п и :
---------------------------  - ироскш ы с I рлницы публичною  серинiуш

характерные точки границы публичного сорннчутн
........... проею мос мссш нодожсние инженерного сооружен! н

--------- --------- -------  • 1 |>акниы гсмслыш л yiaviKoe
- номера {смсльны.* учапкое

границы Ka.iaetpomnx» егшртшш
- - н ом ер  K;t, :ис I po iu iro  квартана
- наименование муниципальною образования

Масштаб 1:500

1л.М.>:11ЛН1Ье.-'

I СК15:м,>:»«!» ПОДПИ!
Место- Наименование инженерного сооружение скидастропыЙ номер

инженерного сооружения) СОСУПО

^02» 02 » г-
(при наличии) лииа,
о положения границ объекта